Результаты регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2018 года
по технологии
(максимальный балл: 9кл. - 11кл. – 125 б.)
Рейтинг среди : девочки - 9 кл., 10 кл.-11 кл., мальчики 9кл. 10-11 кл.
Количество участников: девочки 9 кл. – 6 чел., 10-11 кл. – 3, мальчики 9кл.- 2 чел.,10 кл. –11кл. – 3 чел.
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Район
	Полное название общеобразовательного учреждения по уставу*
	Класс
	Итог (баллы)
	Рейтинг
	Процент выполнения

	1
	Гаврикова
	Екатерина
	Игоревна
	Биробиджан
	МБОУ "Гимназия №1"
	9
	91
	1
	73%

	2
	Федорова
	Валерия
	Евгеньевна
	Биробиджан
	МБОУ СОШ №10
	9
	79
	2
	63%

	3
	Романюк
	Виктория
	Дмитриевна
	Облученский
	МБОУ СОО "Школа № 15" пос. Биракан
	9
	64,5
	3
	52%

	4
	Гайдарь
	Виктория
	Александровна
	Биробиджан
	МБОУ СОШ №10
	9
	50,5
	4
	40%

	5
	Захарова
	Марина
	Игоревна
	Биробиджан
	МБОУ "Гимназия №1"
	9
	48
	5
	38%

	6
	Яремчук
	Анастасия
	Юрьевна
	Облученский
	МБОУ СОО "Школа № 15" пос. Биракан
	9
	44,5
	6
	36%

	1
	Ведищева
	Валерия
	Максимовна
	Облученский
	ЧОУ "Школа-интернат № 27" ОАО "РЖД"
	10
	68
	1
	54%

	2
	Лисеенко
	Юлия
	Николаевна
	Биробиджанский
	МКОУ "СОШ имени И.А. Пришкольника села Валдгейм"
	10
	57,5
	2
	46%

	3
	Афанасьева
	Екатерина
	Алексеевна
	Облученский
	МКОУ СОШ № 9 п. Известковый
	11
	34
	3
	27%

	1
	Кротов
	Александр
	Дмитриевич
	Облученский
	ЧОУ "Школа-интернат № 27" ОАО "РЖД"
	9
	76
	1
	61%

	2
	Резинкин
	Виталий
	Вячеславович
	Ленинский
	МКОУ СОШ с. Дежнево
	9
	45
	2
	36%

	1
	Платов
	Алексей
	Васильеви
	Биробиджанский
	МКОУ "СОШ с. Найфельд"
	11
	79
	1
	63%

	2
	Тонких
	Денис
	Юрьевич
	Октябрьский
	МБОУ "СОШ с.Амурзет"
	11
	75
	2
	60%

	3
	Макаров
	Кирилл
	Андреевич
	Биробиджанский
	МКОУ "СОШ с. Найфельд"
	10
	52
	3
	42%


